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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI TIK AMU  

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adnan Abdurahim Deshati 25.03.2026 12:30 

2 Albina Arben Dani 25.03.2026 12:30 

3 Ambra Fundim Bodlli 25.03.2026 12:30 

4 Andi  Azem Burnazi 25.03.2026 12:30 

5 Anisa  Pellumb  Truka 25.03.2026 12:30 

6 Anjeza Astrit Helmi 25.03.2026 12:30 

7 Anxhela Dervish Korfuzi 25.03.2026 12:30 

8 Anxhela Myfit Demko 25.03.2026 12:30 

9 Ariola Ndriçim Hyska 25.03.2026 12:30 

10 Blerta Nezir Shahinaj 25.03.2026 12:30 

11 Edlira  Lefter  Babaj 25.03.2026 12:30 

12 Elisa Pajtim Struga 25.03.2026 12:30 

13 Ermira Hidajet Laçi 25.03.2026 12:30 

14 Esterita Agim Dedja 25.03.2026 12:30 

15 Fjorela Vehab Qatja 25.03.2026 12:30 

16 Flamur Ferit Disha 25.03.2026 12:30 

17 Fllanza Basri Grosha 25.03.2026 12:30 

18 Greta Lefter Plaku 25.03.2026 12:30 

19 Ibadete Gani Popi 25.03.2026 12:30 

20 Iljada Teki Vatoci 25.03.2026 12:30 

21 Indrit Fatbardh Gjuzi 25.03.2026 12:30 

22 Klotilda Prend  Gjini 25.03.2026 12:30 

23 Liljano Artur Zeneli 25.03.2026 12:30 

24 Lozheta  Qemal Veliu 25.03.2026 12:30 

25 Luzana Izeir Kërkuti 25.03.2026 12:30 

26 Majlinda Sahit Krrashi 25.03.2026 12:30 



2 
 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

27 Malvina  Ilir Mena  25.03.2026 12:30 

28 Marina Kostandin Bardhi  25.03.2026 12:30 

29 Nderim Perparim Shehu 25.03.2026 12:30 

30 Tana Lame Hasanaj 25.03.2026 12:30 

31 Uljana  Bardhyl  Marku 25.03.2026 12:30 

32 Ümit Zalif Usta 25.03.2026 12:30 

 

 

 

 

 

 


